
Páky, příslušenství

120001

120002

120003

120004

120005

120006

120007

120008

120009

obj. č. název

Rukojeť páky 

Rukojeť páky 

Rukojeť páky 

Rukojeť páky 

Rukojeť páky 

Rukojeť páky 

Rukojeť páky 

Rukojeť páky 

Rukojeť páky

popis

závit M10

závit M10

závit M12

závit M12

závit M12

BEZZERA

BRASILIA

GAGGIA, ITALCREM

SPAZIALE

120010

120011

120012

120013

120014

120015

120016

obj. č. název

Hlava páky

Hlava páky

Hlava páky

Hlava páky

Hlava páky

Hlava páky

Hlava páky

popis

ASTORIA

FAEMA, FUTURMAT

CARIMALI

CIMBALI

GAGGIA

SAN MARCO

SIMONELLI

ilustrační foto

Rukojeť páky 

Hlava páky

Objednávky – tel.: +420 548 219 792, fax: +420 548 217 313, e-mail: sklad@hraspo.cz, www.hraspo.cz



Páky, příslušenství

120017

120018

120019

120020

120021

120022

120023

120024

120025

120026

120027

120028

120033

obj. č. název

Páka kompletní

Páka kompletní

Páka kompletní

Páka kompletní

Páka kompletní

Páka kompletní

Páka kompletní

Páka kompletní

Páka kompletní

Páka kompletní

Páka kompletní

Páka kompletní

Páka kompletní

popis

ASTORIA

ASTORIA model Divina

BEZZERA

BRASILIA

CARIMALI

CIMBALI

FAEMA

GAGGIA

RANCILIO

SAN MARCO

SIMONELLI

SPAZIALE

WEGA

bez misky a výpusťe

bez misky a výpusťe

bez misky a výpusťe

bez misky a výpusťe

bez misky a výpusťe

bez misky a výpusťe

bez misky a výpusťe

bez misky a výpusťe

bez misky a výpusťe

bez misky a výpusťe

bez misky a výpusťe

bez misky a výpusťe

bez misky a výpusťe

poznámka

120029

120031

120034

120035

obj. č. název

Výpust jednoduchá

Výpust dvojitá

Výpust jednoduchá

Prodloužení výpusti

popis

závit 3/8“

závit 3/8“

závit 3/8“, přímá

závit 3/8“, chromované

ilustrační foto

Páka kompletní

Výpust páky
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